
Uchwała Nr X/75/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie: dzierżawy części działki nr 1072/1 położonej w obrębie ewidencyjnym 
                   Masłów Drugi dla potrzeb Gminy Masłów na okres 5 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Masłów wyraża  zgodę na dzierżawę przez Gminę Masłów części  działki  nr 

1072/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi stanowiącej powierzchnię 0,2108 

ha przez okres 5 lat na cele boiska sportowego. Właścicielką działki jest Pani Helena Waldon, 

zam. Masłów Drugi.

Szczegółowe zasady dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 2.

 Przedmiot dzierżawy, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


